АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2020                                                                                     № 66
О внесении изменений в постановление

администрации от16.11.2018г. № 82

«Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления ТКО.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление №82 от 16.11.2018 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО»:

1.1 Приложение к постановлению администрации МО Симское от 16.11.2018 № 82 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Симиское Юрьев – Польского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                              О.Н.Романкевич